

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG647802  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-09-24T22:10:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	91072	62796	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138190018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	200	596.28	124692	33.23+22			310.55	62,110.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 62,110.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,937.60														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	100	1,196.48	124692	55.9+22			411.57	41,157.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,157.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,585.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													300	103,267.00
													TOTAL IVA 16:	16,522.72
													TOTAL VENTA:	119,789.72

(CIENTO DIEZ Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 2D405CB3-CC93-4168-821D-3CD9C262E4B9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hwWstHRpaf9M8PVyDXi9ZQ0hdHgRBIkq7KSyeEXUVppZU3HRu3dovC+576mD3iUWYRce5FmBy

+7WJYKz/ghriEkHFGcQ0L97ix3xQrIaQK2pURAPcZkj76JRjPxJXtSvcOzCzBQwGxyIGlXmIDxyfTDCuY/fbYJn2gv8gy7rtrwZlMsBAV15nNolfiFu8wEPS1le/Y1lxnvNj6icM06knKVIXK/AeXjH8I

ldif1H12Sg7gI7QDxoHavNlrLEGprpUn7HM+cHcDKIdZlAC0ul4OweVHQaBIJK1E4JEC6UHRvqWzxxkfvmzknNouXI+6nzizRUyqQsVVhwkWLzq8daslQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WBWvn0+nwDG6HIVtiJd5QQYUtdlr95lJAjm46Vx6pyFV/1aP3vCaGFPZJi0TlkdX54A0BEjHz2GJEhZCUiS13TENkbb0DX

+XL23K5jBwhrYGaa9JM5rTyd4ygjBk2Uh9SSnsa/EmXzh8goyOHkd5BiistVGixNXbMhhGcMuBYcixezo91WLFknbnjMiVarePZpHppFHVMMbj0uSjxmVyy6u

+kbUB6Kb3pelK5Hla4udXwaYmfh61lqp+GTi3cdCEVppexQeU0xOnULbxM6lqxqnSSwI1XwdrzHytnKRTDXxtfWkKpGss8jnyDbXEDND3zmx6IEiFQpTPX7he/Udg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2D405CB3-CC93-4168-821D-3CD9C262E4B9|2021-09-24T22:11:23|EEL961104G96|hwWstHRpaf9M8PVyDXi9ZQ0hdHgRBIkq7KSyeEXUVppZU3HRu3dovC+576mD3iUWYRce5FmBy

+7WJYKz/ghriEkHFGcQ0L97ix3xQrIaQK2pURAPcZkj76JRjPxJXtSvcOzCzBQwGxyIGlXmIDxyfTDCuY/fbYJn2gv8gy7rtrwZlMsBAV15nNolfiFu8wEPS1le/Y1lxnvNj6icM06knKVIXK/AeXjH8I

ldif1H12Sg7gI7QDxoHavNlrLEGprpUn7HM+cHcDKIdZlAC0ul4OweVHQaBIJK1E4JEC6UHRvqWzxxkfvmzknNouXI+6nzizRUyqQsVVhwkWLzq8daslQ=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-24T22:11:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130740

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

